

BOUILLON

Allergene

WICHTIGE INFORMATION: Wenn ein Gericht mit einem Kreuz oder einer Nummer gekennzeichnet ist, enthält es die angegebenen Allergene und Zusatzstoffe. Da die Speisen in derselben Küche zubereitet werden, kann es jedoch zu unbeabsichtigter Kreuzkontamination kommen. Wir können daher nicht garantieren, dass alle Gerichte vollständig frei von Allergenen sind.

Glutenhaltiges Getreide	Milch	Eier	Nüsse	Erdnüsse	Sellerie	Senf	Fisch	Sesamsamen	Soja	Krebstiere	Weichtiere	Lupinen	Schwefeldioxid/Sulfiten	Vegetarisch	Vegan
entrées															
Soupe															
Soupe à l'oignon gratinée															
Rillettes de saumon															
Avocat aux crevettes															
Tartare de bœuf															
Paté de campagne															
Salade de chèvre chaud															
Crevettes aioli															
Tarte tatin aux tomates															
plats															
Tartare de bœuf et frites															
Steak frites															
Steak au sauce poivre															
Confit de canard															
Tortellini															
Fish n' chips															
Cordon bleu															
Filet de bar															

BOUILLON

Allergene

WICHTIGE INFORMATION: Wenn ein Gericht mit einem Kreuz oder einer Nummer gekennzeichnet ist, enthält es die angegebenen Allergene und Zusatzstoffe. Da die Speisen in derselben Küche zubereitet werden, kann es jedoch zu unbeabsichtigter Kreuzkontamination kommen. Wir können daher nicht garantieren, dass alle Gerichte vollständig frei von Allergenen sind.

Glutenhaltiges Getreide

Milch

Eier

Nüsse

Erdnüsse

Sellerie

Senf

Fisch

Sesamsamen

Soja

Krebstiere

Weichtiere

Lupinen

Schwefeldioxid/Sulfiten

Vegetarisch

Vegan

extras

Frites																	
Salade																	
Haricots																	
Gratin dauphinois																	
Ratatouille																	
Petits pois à la française																	

fromage

Livarot																	
Comté 12 mdr.																	
Bleu d'Auvergne																	

dessert

Crème brûlée																	
Mousse au chocolat																	
Glace																	
Crumble																	
Tarte au citron meringuée																	
Profiterole																	
Pavlova																	
Sorbet																	
Gâteau Marcel à la framboise																	

BOUILLON

Zutaten

WICHTIGE INFORMATION: Wenn ein Gericht mit einem Kreuz oder einer Nummer gekennzeichnet ist, enthält es die angegebenen Allergene und Zusatzstoffe. Da die Speisen in derselben Küche zubereitet werden, kann es jedoch zu unbeabsichtigter Kreuzkontamination kommen. Wir können daher nicht garantieren, dass alle Gerichte vollständig frei von Allergenen sind.

1 Mit Farbstoff	2 Mit Konservierungsstoff	3 Mit Antioxidationsmittel	4 Mit Geschmacksverstärker	5 Geschwefelt	6 Geschwärtzt	7 Mit Phosphat	8 Mit Milcheiweißsch	9 Koffeinhaltig	10 Chininhaltig	11 Mit Süßungsmittel	12 Gewachst	13 Benzoesäure	14 Mit Taurin	15 Phenylalaninquelle
-----------------	---------------------------	----------------------------	----------------------------	---------------	---------------	----------------	----------------------	-----------------	-----------------	----------------------	-------------	----------------	---------------	-----------------------

entrées

Tartare de bœuf

plats

Tartare de bœuf et frites

Steak au sauce poivre

Confit de canard

Fish n' chips

Cordon bleu

extras

Petits pois à la française